

**TØMRERFIRMAET FROST OG HANSEN APS
BRANDHOLTVEJ 7, 4262 SANDVED
CVR.NR. 27 97 35 58**

**ÅRSRAPPORT
1. JANUAR 2018 - 31. DECEMBER 2018
14. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 29. maj 2019.

dirigent Carsten Bjerger Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport 3

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis 6-9

Resultatopgørelse 10

Balance 11-12

Noter 13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Tømrerfirmaet Frost og Hansen ApS Brandholtvej 7 4262 Sandved CVR. nr.: 27 97 35 58 Stiftelsesdato: 1. juli 2004 Hjemsteds kommune: Næstved Regnskabsperiodens startdato: 1. januar 2018 Regnskabsperiodens slutdato: 31. december 2018 Foregående regnskabsperiodes startdato: 1. januar 2017 Foregående regnskabsperiodes slutdato: 31. december 2017
Direktion	Direktør Carsten Bjerge Hansen
Revisor	GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Holmens Kanal 2 - 12 1092 København K

LEDELSESBERETNING FOR 2018

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år i drift af tømrervirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets likviditet er meget stram som følge af årets underskud som skyldes tab på et par større kunder samt underskud fra tidligere regnskabsår. Det er ledelsens mål, at selskabet får tilført yderligere driftskapital enten via pengeinstitut eller tredje-mand. Disse forhandlinger er endnu ikke faldet på plads, og en positiv udgang på forhandlingerne vil være afgørende for selskabets fortsatte drift. Som følge af den betydelige usikkerhed om selskabets fortsatte drift er selskabets aktiver optaget til realisationsværdier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2018 har været utilfredsstillende. Ledelsen forventer et forbedret resultat for næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2018

Noter		2017 Kr. 1.000
	BRUTTOFORTJENESTE	795.931
		671
1	Personaleomkostninger	-985.611
	Afskrivninger	-17.609
		DRIFTSRESULTAT
		-207.289
	Andre finansielle indtægter	3.674
	Finansielle omkostninger	-9.242
		RESULTAT FØR SKAT
		-212.857
2	Skat af årets resultat	-21.478
		ÅRETS RESULTAT
		-234.335
	Forslag til resultatdisponering	
	Udbytte for regnskabsåret	0
	Overført resultat	-234.335
		RESULTATDISPONERING I ALT
		-234.335

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

A K T I V E R

<u>Noter</u>		31.12.2017 <u>Kr. 1.000</u>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4
3	Materielle anlægsaktiver	4
	ANLÆGSAKTIVER	4
	Råvarer og hjælpematerialer	0
	Varebeholdninger	0
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	188
	Igangværende arbejder for fremmed regning	0
	Udskudt skatteaktiv	21
	Andre tilgodehavender	51
	Tilgodehavender	260
	Likvide beholdninger	25
	OMSÆTNINGSAKTIVER	285
	AKTIVER	289

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018**P A S S I V E R**

<u>Noter</u>		31.12.2017
		<u>Kr. 1.000</u>
	Virksomhedskapital	125.000
	Overført resultat	-536.289
4	EGENKAPITAL	-411.289
	Udskudt skat	0
	HENSATTE FORPLIGTELSER	0
	Langfristet gæld til kreditinstitutter i øvrigt	28.910
5	Langfristede gældsforpligtelser	28.910
	Kortfristet gæld til kreditinstitutter i øvrigt	28.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	132.104
	Selskabsskat, kortfristet	0
	Anden gæld	616.276
	Kortfristede gældsforpligtelser	776.380
	GÆLDSFORPLIGTELSER	805.290
	PASSIVER	394.001
6	Nærtstående parter	
7	Væsentlige usikkerheder og usædvanlige forhold	
8	Ejerforhold	

NOTER

		2017 Kr. 1.000
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	950.257	586
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	35.354	20
	985.611	606

Antal fuldtidsbeskæftigede personer i gennemsnit: 2,6 (2017: 2,4)

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Udskudt skat 1.1.2018	21.478	16
Udskudt skat 31.12.2018	0	-21
	21.478	-5

3 Materielle anlægsaktiver

I materielle anlægsaktiver indgår ingen finansielle leasingaktiver.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar er ikke opskrevet.

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1.1.2018	125.000	-301.954	-176.954
Overført af årets resultat	0	-234.335	-234.335
Egenkapital 31.12.2018	125.000	-536.289	-411.289

Virksomhedskapitalen har været kr. 125.000 sidem stiftelsen 1. juli 2004.

NOTER

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31.12.2018	Første års afdrag	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter i øvrigt	<u>56.910</u>	<u>28.000</u>	<u>0</u>
	<u>56.910</u>	<u>28.000</u>	<u>0</u>

6 Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse:

Direktør Carsten Bjerger Hansen, Brandholtvej 7, 4262 Sandved, der er hovedaktionær.

7 Væsentlige usikkerheder og usædvanlige forhold

Selskabets likviditet er meget stram som følge af årets underskud som skyldes tab på et par større kunder samt underskud fra tidligere regnskabsår. Det er ledelsens mål, at selskabet får tilført yderligere driftskapital enten via pengeinstitut eller tredje-mand. Disse forhandlinger er endnu ikke faldet på plads, og en positiv udgang på forhandlingerne vil være afgørende for selskabets fortsatte drift. Som følge af den betydelige usikkerhed om selskabets fortsatte drift er selskabets aktiver optaget til realisationsværdier.

8 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Carsten Bjerger Hansen
Brandholtvej 7
4262 Sandved

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Carsten Bjerger Hansen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-316006110630

IP: 87.49.xxx.xxx

2019-05-29 16:00:19Z

NEM ID 

Morten Riise Andersen (CVR valideret)

Registreret revisor

Serienummer: CVR:17610430-RID:1060158956658

IP: 87.59.xxx.xxx

2019-05-29 16:01:54Z

NEM ID 

Carsten Bjerger Hansen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-316006110630

IP: 87.49.xxx.xxx

2019-05-29 16:16:02Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DBGE7-3XIXJ-MF66Y-JXOS2-NA6XO-20GL4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>